
   

 

    

SOSYAL PROJELERİ 
RESİM YARIŞMALARI KATILIMCI FORMU 

 

 
 

 Hayallerinizi Resimleriniz Anlatsın 

Resim Yarışması 
 

 

 

 

Yarışmaya Katılımcı Bilgileri  : 

Ad ve Soyad  :         

TC No   :         

Doğum Tarihi  :        Gün/Ay/Yıl 

Adresi   :           

              

Mobil Telefon  :           

Mail Adresi  :           

Öğrenci ise Okul Adı :           

Okulun Bulunduğu İl ve İlçe :          

 



Katılımcı 15 yaşından küçük ise; 

Katılımcı Velisinin Adı ve Soyadı :         

Katılımcı Velisinin Mobil Telefonu :         

 

Yarışmaya Katılan Resim Hakkında Bilgiler  : 

 

YARIŞMA KATEGORİLERİ   : 

 

Yarışma Temaları ( Hangi yarışmaya katılıyorsunuz?) 

o Çok yönlü olarak tasarrufun artırılması ve israfın azaltılması için resim yarışması 

Bu yarışma www.hayatsenin.org adresinde görülebilecek projemiz içindir. 

o Kütüphaneler, kitaplar ve kitap okumak için resim yarışması 

Bu yarışma www.gulumseyenkitap.com adresinde görülebilecek projemiz içindir. 

o Doğanın korunması ve çevre kirliliğinin azaltılması için resim yarışması 

Bu yarışma www.iyilikbiriktir.com adresinde görülebilecek projemiz içindir. 
 

Yarışmada Katılımcı Kategorileri ( Yarışma katılımcısı olarak hangi kategoridesiniz?) 

o 15 yaş altı tüm çocuklar 

o 15 - 25 yaş arası gençler 

o 25 yaş üstü herkes 

o Engelliler / her yaş 

o 65 yaş üzeri bireyler 

 

YARIŞMA KONULARI İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLER  : 

 Dünyamızın varlıklarının korunması veya bu varlıkların kullanımından tasarruf edilmesi, bu 
varlıkların gereksiz veya sorumsuz olarak kullanımına bağlı israf ile varlıkların yok edilmesi, gibi 
konu içerikleri gündeminiz olabilir (Birinci yarışma konusu). 

 Kütüphanelerin yaygınlaştırılması ve zenginleştirilmesi, kitap arkadaşlığı ve kitap sevgisi ile okuma 
alışkanlıklarının yaşamımıza katkıları gibi kitap ve okuma merkezli konular gündeminiz olabilir 
(İkinci yarışma konusu). 

 İklim değişikliği, küresel ısınma, doğanın korunması, insanların ve endüstrinin doğaya verdiği 
zararlar, çevre kirliliğini azaltılmasına yönelik çabalar ve doğanın yeniden canlanması gibi konular 
gündeminiz olabilir (Üçüncü yarışma konusu). 

 Yarışma temalarından her birinde 1.olan resimlere ödülleri verilecektir. Ödüller 
proje paydaşlarının projeye olan katkılarından seçilmektedir. 

 Yarışmaya son katılım tarihi 30 Ocak 2024. 
 

http://www.hayatsenin.org/
http://www.gulumseyenkitap.com/
http://www.iyilikbiriktir.com/


ÇOK ÖNEMLİ    : 

 Bir kişi beş adetten fazla olmamak üzere, birden çok resim ile yarışmaya katılıyorsa her bir katılım 
için bu formları ayrı ayrı doldurmalıdır. 

 Yarışmaya katılacak resim için; yapılacak resme 1 - 4 kelimeden oluşan bir isim konulmalıdır. 
Ayrıca yarışmaya katılacak kişi yaptığı resmin içeriğini anlatan 200 kelimeyi geçmeyen bir 
açıklama hazırlamak durumundadır. İsmi, resim konusunun açıklaması, başvuru formu 
olmayan resimler yarışmaya dahil edilmeyecektir. 

 Yarışmalara katılan resimler geri iade edilmez ve bu resimlerin görsel çalışmalarda, medya 
iletişiminde kullanım hakları tamamen Medikal Turizm Derneği’ne ait olacaktır. Yarışmaya katılan 
kişinin resmi ile ilgili herhangi bir hak talebi yarışmaya katılım ile birlikte hiçbir zaman söz konusu 
olmayacaktır. 

 
ESERİNİZLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 
Katıldığınız resminizin adı : ( 1 - 4 kelimeden oluşmalıdır.) 

 
Katıldığınız resim ile ilgili açıklama : ( Resimlerin hikâyesi maksimum 200 kelimeden oluşabilir.) 

 

Üç sayfadan oluşan bu formdaki bilgilerin tarafıma ait olduğunu ve belirtilen hususları onayladığımı 
kabul ediyorum. 

(Bu form 18 yaşından büyüklerde yarışmaya katılan kişi, küçük yaşlarda ise velisi tarafından aşağıdaki 
kutu içerisine olacak şekilde (Ad – soyad, tarih ve imza) onaylanmalıdır. 

** Lütfen bu formun çıktısını alın ve eseriniz ile birlikte isim imzalı halini Medikal Turizm Derneği posta adresine 
gönderiniz. 

 

 

Bilgi İhtiyacınız İçin İlgili Kişi : 

Işıl Özdikmen : 0552 394 13 34 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yapacağınız Resimler İçin Tavsiyeler 

 Öncelikle hangi tema için resim yapacağınızı düşünün, seçeneklerinizi belirleyin. 
 Resminizin konusuna ve içeriğine karar verin. 
 Resminizin neyi anlatmasının dikkat çekici, daha değerli olacağını düşünün. 
 Karar verdiğiniz içeriği resimle anlatmaya çalışın. 
 Sonra resminizin hikâyesini mutlaka yazın ve en son olarak da resminize dikkat çekici bir isim 

bulun. 
 A3 boyutunda resimler yapmanızı öneririz. 
 Resimlerinizde renklerin fazla olmasına, canlılığı fazla resimler yapmaya gayret edin. 
 Resimler anlaşılır olsun ve anlatmak istediğiniz konuyu ifade edebilsin. 
 Birden çok resim yapabilirsiniz. 
 Yarışmamıza arkadaşlarınızın veya tanıdıklarınızın da katılımını teşvik edin. 

 

Başarılar dileriz. 

 


